cislo
1/2017
2/2017
3/2017
4/2017
5/2017
6/2017
7/2017
8/2017
9/2017
10/2017
11/2017
12/2017
13/2017
14/2017
15/2017
16/2017
17/2017
18/2017
19/2017
20/2017
21/2017
22/2017
23/2017
24/2017
25/2017
26/2017
27/2017
28/2017
29/2017
30/2017
31/2017
32/2017
33/2017
34/2017
35/2017
36/2017
37/2017
38/2017
39/2017
40/2017
41/2017
42/2017
43/2017
44/2017
45/2017
46/2017
47/2017
48/2017
49/2017
50/2017
51/2017
52/2017
53/2017
54/2017
55/2017
56/2017
57/2017
58/2017
59/2017
60/2017
61/2017

popis

Stravné listky

Oprava elektrického vedenia
Stravné listky

Pranie a Zehlenie pradla

Telefénny aparat,instalacia, konfiguracia
Vymena oleja Skoda Superb

Néplne do tlaciarni

Vymena oleja Skoda Octavia

Revizia kominov

Vymena oleja Renault Thalia
Stravné listky

Nékup pneumatik, prezutie

Telef. aparat, instal., konfigur.
Zverejnenie vyberu-volné miesto
Stravné listky

Oprava zamku na Thalii

Pranie a Zehlenie pradla

Stravné listky

Oprava pocitaca-vymena graf. karty
Stravné listky

Pranie a Zehlenie pradla

Stravné listky

Ndéplne do tladiarni

Stravné listky

20 ks ¢asovych peciatok

Nastavenie a sfunkénenie prenosu https

Dodanie a montdz radiatorovych ventilov a hlavic
Oprava $tartéra, vyfuku a timi¢a kapoty, vymena ol. Filt. Ziar.

Stravné listky

Pranie a Zehlenie pradla

PC zostava Intel i3, Win 10, Office 2016
Revizia plynovych zariadeni

Revizia hasiacich pristrojov a hadicového zariadenia

STN EN ISO 6ks

Oprava poistkovej skrine
Oprava vozidla

Stravné listky

Testovacie pruzky do reflotronu
Néustky

Zdrav. Material

Citagky smart kariet
Pamatové zariadenia
Autochladnicka

Datalogger s prislusenstvom
Kontakny teplomer
Vreckové kolorimetre s prisl.
Laboratérne pomocky
Kanceldrske potreby

STN EN ISO 4ks

Instalécia SIM - alarm
reflotron

Oprava vozidla

Stravné listky

Pranie a Zehlenie pradla
Vyhotovenie tlaciv
Kompresorova autochladnicka
Laboratérne pomocky
Chladnicka 2ks

Odberové tampdny,amiesovo médium s aktivnym uhlim

Skartétor
Suciastky do auta

hodnota
2331
140
2471
13.8
400
130
180
150
90
90
1921.5
310
430
85
2380
200
15
2513
50
2037
18
2625
380
2219
30
45
2000
350
2376,5
18
800
300
230
115
110
800
2065
300
65
25
45
310
590
350
150
1950
190
800
50
100
300
25
1929
16
50
700
70
700
250
600
130

mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

DPH

s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH

vystavena
31.1.2017
21.2.2017
28.2.2017
1.3.2017
2.3.2017
6.3.2017
8.3.2017
10.3.2017
14.3.2017
23.3.2017
31.3.2017
6.4.2017
24.4.2017
24.4.2017
28.4.2017
28.4.2017
5.5.2017
31.5.2017
8.6.2017
30.6.2017
13.7.2017
31.7.2017
2.8.2017
31.8.2017
4.9.2017
4.9.2017
18.9.2017
20.9.2017
29.9.2017
3.10.2017
5.10.2017
5.10.2017
11.10.2017
11.10.2017
16.10.2017
24.10.2017
31.10.2017
31.10.2017
31.10.2017
6.11.2017
7.11.2017
7.11.2017
8.11.2017
8.11.2017
8.11.2017
8.11.2017
10.11.2017
10.11.2017
16.11.2017
16.11.2017
23.11.2017
24.11.2017
30.11.2017
5.12.2017
5.12.2017
6.12.2017
6.12.2017
6.12.2017
6.12.2017
8.12.2017
11.12.2017

dodavatel

Doxx stravné listky s.r.o.
Welness & Squash s.r.o

Doxx stravné listky s.r.o.

PN Hronovce

Computer and network systems,spol. s.r.o
Juraj Foldi J.A.M.P

COMIX s.r.o.

Juraj Foldi J.A.M.P

Kamil Palko - kominarstvo
Juraj Foldi J.A.M.P

Doxx stravné listky s.r.o.
ContiTrade Slovakia s.r.o.
Computer and network system, spol. s r.o.
Profesia s.r.o.

Doxx stravné listky s.r.o.

Juraj Foldi J.A.M.P

PN Hronovce

Doxx stravné listky s.r.o.
COMIX s.r.o.

Doxx stravné listky s.r.o.

PN Hronovce

Doxx stravné listky s.r.o.
COMIX s.r.o.

Doxx stravné listky s.r.o.

Disig, a.s

Weby Group s.r.o.

KVP J+V s.r.0.

J. Toldi J.A.M.P. Autoservis
Doxx stravné listky s.r.o.

PN Hronovce

COMIX spol. sr.0.
REVMONTOP - Vladimir Viglag
Haslex Servis hasiacich pristrojov

Urad pre normalizaciu, metroldgiu a skadob. SR
Milan Vigla$ - ELEKTROTECHNIK SPECIALISTA

Juraj Foldi J.A.M.P.

Doxx stravné listky s.r.o.
INTES Poprad s.r.o.
INTERTEC, s.r.o.

Lekareri Pharmapuls, s.r.o.
Light & Enviro Development, s.r. 0.
COMIX s.r.o.

Alza.cz as

Meratex, s.r.o.

Meratest, s.r.o.

Hach Lange, s.r.o.

FISHER Slovakia, spol. s r.o.
MIRA OFFICE, s.r.o.

Urad pre normalizaciu, metroldgiu a skadob. SR

KEPS, s.r.o.

INTES Poprad s.r.o.
Juraj Foldi J.A.M.P.
Doxx stravné listky s.r.o.
PN Hronovce

Tlaciaren CICERO, v.o.s.

FISHER Slovakia, spol. s r.o.
NAY ELEKTRODOM
Dispolab Zilina, s.r.o.

FAX COPY a.s.

Twin s.r.o. autosuciastky

ulica

Ul. Frafia Mojtu 1
M.R Stefénika 466/37
Ul. Frafia Mojtu 1
Ul. Dr .Zelenyaka 65
Sladkovicova ¢.24
UL. Slobody 10
Kpt. Nalepku 64
UL. Slobody 10
Saratovskd 8

UL. Slobody 10

Ul. Frafia Mojtu 1
Kasdrenskd 8
Sladkovicova ¢. 24
Pribinova 25

Ul. Frafia Mojtu 1
UL. Slobody 10

UL. Dr. Zelenyaka 65
Ul. Frafia Mojtu 1
Kpt. Nalepku 64
Ul. Frafia Mojtu 1
UL. Dr. Zelenyaka
Ul. Frafia Mojtu 1
Kpt. Nalepku 64
Ul. Frafia Mojtu 1
Zahradnicka 151
NiZovec 2a

J. Svermu 2239/1
UL. Slobody 10

Ul. Frafia Mojtu 1
UL. Dr. Zelenyaka
Kpt. Nalepku 64
J. 3vermu 1

Kpt. Nalepku 22
Stefanovi¢ova 3
Bajka 40

UL. Slobody 10

Ul. Frafia Mojtu 1
N&m. Sv. Egidia 95
Hronské 6
Sv.Michala 32
PreSovskd 39/A
Kpt. Nalepku 64
Jate¢ni 33a
Popradska 68
SNP 266/3
Rolnicka 21
Rolnicka 21
Mésiarska 13
Stefanovi¢ova 3
Zd. Nejedlého 39
N&m. Sv. Egidia 95
UL. Slobody 10

Ul. Frafia Mojtu 1
UL. Dr. Zelenyaka
M.R Stefénika 1

Rolnicka 21
Turecky rad 11
Gabajova 11
UL.Sv.Michala 4
Ludanskd cesta 17

psc
949 01
93401
949 01
93561
93401
93405
93405
93405
93405
93405
94901
93401
93401
81109
94901
93405
93561
94901
93405
94901
93561
94901
93405
94901
82108
96001
93401
93405
94901
93561
93401
93401
93401
81105
93551
934 05
94901
05801
97401
93401
82108
93405
17000
04011
916 01
83107
83107
05401
81105
93401
05801
934 05
94901
93561
93401

83107
93401
01001
93401
93401

mesto
Nitra
Levice
Nitra
Hronovce
Levice
Levice
Levice
Levice
Levice
Levice
Nitra
Levice
Levice
Bratislava
Nitra
Levice
Hronovce
Nitra
Levice
Nitra
Hronovce
Nitra
Levice
Nitra
Bratislava
Zvolen
Levice
Levice
Nitra
Hronovce
Levice
Levice
Levice
Bratislava
Bajka
Levice
Nitra
Poprad
Banska Bystrica
Levice
Bratislava
Levice
Praha 7 - HoleSovice
Kosice
Stard Turd
Bratislava
Bratislava
Levoca
Bratislava
Levice
Poprad
Levice
Nitra
Hronovce
Levice

Bratislava
Levice
Zilina
Levice
Levice

ico podpisal

36391000 JUDr.
44738170 JUDr.
36391000 JUDr.

607266 JUDr.
36522112 JUDr.
14114135 JUDr.
36520284 JUDr.
50191837 JUDr.
32581904 JUDr.
50191837 JUDr.
36391000 JUDr.
36336556 JUDr.
36522112 JUDr.
35800861 JUDr.
36391000 JUDr.
50191837 JUDr.

607266 JUDr.
36391000 JUDr.
36520284 JUDr.
36391000 JUDr.

607266 JUDr.
36391000 JUDr.
36520284 JUDr.
36391000 JUDr.
35975946 JUDr.
36046884 JUDr.
36753521 JUDr.
14114135 JUDr.
36391000 JUDr.

607266 JUDr.
36520284 JUDr.
14081636 JUDr.
30004055 JUDr.
30810710 JUDr.
34690972 JUDr.
14114135 JUDr.
36391000 JUDr.
36449814 JUDr.

692972 JUDr.
45278628 JUDr.
45436908 JUDr.
36520284 JUDr.
27082440 JUDr.
43909213 JUDr.
50312928 JUDr.
35899727 JUDr.
35899727 JUDr.
36483095 JUDr.
30810710 JUDr.
34129545 JUDr.
36449814 JUDr.
14114135 JUDr.
36391000 JUDr.

607266 JUDr.
34102035 JUDr.

35899727 JUDr.
35739487 JUDr.
31625746 JUDr.
44773293 JUDr.
36547697 JUDr.

Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekové
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekové
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekové
Zdena Dobekové
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekové

Zdena Dobekové
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekové
Zdena Dobekovd

funkcia

Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC

Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC

zmluva
4/2003

4/2003
1/2006

4/2003

4/2003

1/2006
4/2003

4/2003
1/2006
4/2003

1/2006

1/2006



62/2017
63/2017
64/2017
65/2017
66/2017
67/2017
68/2017
69/2017
70/2017
71/2017

Prestavba miestnosti . 28
Oprava vozidla

Oprava vozidla

Cistiace potreby
Benzinova kosacka
Ndéplne do tladiarni
Kanceldrske potreby
Pocitace 3 ks

Ndéplne do tlaciarni
Stravné listky

2300
930
150
600
270
450
400
2400
550
2324

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH

13.12.2017
14.12.2017
14.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
18.12.2017
19.12.2017
19.12.2017
21.12.2017
29.12.2017

Gabriel Trgira

Juraj Foldi J.A.M.P.

Juraj Foldi J.A.M.P.

Kyselovd Helena - HELA Drogéria
Mountfield SK, s.r.o.

COMIX s.r.o.

MIRA OFFICE, s.r.o.

COMIX s.r.o.

COMIX s.r.o.

Doxx stravné listky s.r.o.

RuZové 25

UL. Slobody 10
UL. Slobody 10

L. Stdra 21/C
Turecky rad 5055
Kpt. Nalepku 64
Mésiarska 13
Kpt. Nalepku 64
Kpt. Nalepku 64
Ul. Frafia Mojtu 1

93537
934 05
93405
93401
93401
93405
05401
93405
93405
94901

Dolny Pial
Levice
Levice
Levice
Levice
Levice
Levoca
Levice
Levice
Nitra

32572824 JUDr.
14114135 JUDr.
14114135 JUDr.
34689729 JUDr.
36377147 JUDr.
36520284 JUDr.
36483095 JUDr.
36520284 JUDr.
36520284 JUDr.
36391000 JUDr.

Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd
Zdena Dobekovd

Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC
Vedtica OU a HTC



